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Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65540514 40 5x114.3 72.3 TOYOTA アイシス 10 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65540514 40 5x114.3 72.3 TOYOTA アルテッツァ／アルテッツァジータ 10 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65540514 40 5x114.3 72.3 TOYOTA イプサム 20 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65540514 40 5x114.3 72.3 TOYOTA オーリス 180 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65540514 40 5x114.3 72.3 TOYOTA カローラルミオン 150 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65540514 40 5x114.3 72.3 TOYOTA マークⅡ／マークⅡブリット／ ヴェロッサ 110 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65540514 40 5x114.3 72.3 NISSAN アベニール W11 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65540514 40 5x114.3 72.3 NISSAN シルフィ TB17 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65540514 40 5x114.3 72.3 NISSAN ラフェスタ／ラフェスタJOY B30 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65540514 40 5x114.3 72.3 HONDA インテグラ DC5 5x114.3 64.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65540514 40 5x114.3 72.3 HONDA エディックス BE 系 5x114.3 64.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65540514 40 5x114.3 72.3 HONDA シビック／ハイブリッド FD1-3 5x114.3 64.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65540514 40 5x114.3 72.3 HONDA ストリーム RN1-5 5x114.3 64.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65540514 40 5x114.3 72.3 MAZDA MPV LW 系 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65540514 40 5x114.3 72.3 MAZDA アテンザセダン、ワゴン／アテンザスポーツ、スポーツワゴン GG/GY 系 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65540514 40 5x114.3 72.3 SUZUKI SX4／SX4セダン Y 系 5x114.3 60.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65535500J 35 5x100 72.3 TOYOTA アリオン／プレミオ 260 系240 系 5x100 54.1 DN1250 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65535500J 35 5x100 72.3 TOYOTA ウィッシュ 20 系 5x100 54.1 DN1250 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65535500J 35 5x100 72.3 TOYOTA ウィッシュ 10 系 5x100 54.1 DN1250 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65535500J 35 5x100 72.3 TOYOTA カルディナ 240 系 5x100 54.1 DN1250 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65535500J 35 5x100 72.3 TOYOTA プリウス／プリウスPHV 20 系 5x100 54.1 DN1250 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65535500J 35 5x100 72.3 SUBARU フォレスター SG 系 SF 系 5x100 56.1 DN1225 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70640500 40 5x100 72.3 TOYOTA 86 ZN6 5x100 56.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70640500 40 5x100 72.3 TOYOTA アベンシス／アベンシスワゴン 250 系 5x100 54.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70640500 40 5x100 72.3 TOYOTA アリオン／プレミオ 260 系240 系 5x100 54.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70640500 40 5x100 72.3 TOYOTA イスト 110 系 5x100 54.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70640500 40 5x100 72.3 TOYOTA ウィッシュ 20 系 5x100 54.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70640500 40 5x100 72.3 TOYOTA ウィッシュ 10 系 5x100 54.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70640500 40 5x100 72.3 TOYOTA カルディナ 240 系 5x100 54.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70640500 40 5x100 72.3 TOYOTA プリウス／プリウスPHV 20 系 5x100 54.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70640500 40 5x100 72.3 TOYOTA ラクティス 120 系 5x100 54.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70640500 40 5x100 72.3 SUBARU BRZ ZC6 5x100 56.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70640500 40 5x100 72.3 SUBARU フォレスター SG 系 SF 系 5x100 56.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75735500 35 5x100 72.3 TOYOTA カルディナ 240 系 5x100 54.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80835500 35 5x100 72.3 TOYOTA アベンシス／アベンシスワゴン※１ 240 系 5x100 54.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80835500 35 5x100 72.3 TOYOTA カルディナ※１ 250 系 5x100 54.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA SAI AZK10 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA アイシス 10 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA アベンシス／アベンシスワゴン 270 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA アリスト 160 系140 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA アルテッツァ／アルテッツァジータ 10 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA アルファード 10 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA ウィンダム 30 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA エスティマ／ハイブリッド 50 系AHR20W 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA エスティマ／ハイブリッド 40 系30 系AHR10W 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA オーリス 180 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA オーリス 150 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA カムリ 50 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○
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Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA カムリ 40 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA カローラルミオン 150 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA クラウンロイヤル 210 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA クラウンアスリート／クラウンロイヤル 180 系（除くアスリート 3.5L） 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA セルシオ 20 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA プリウスα 40 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA ブレイド 150 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA マークⅡ／マークⅡブリット／ ヴェロッサ 110 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA マークX 130 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA マークX 120 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 TOYOTA マークXジオ 10 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 NISSAN アベニール W11 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 NISSAN エクストレイル T31 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 NISSAN エクストレイル T30 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 NISSAN エルグランド E52 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 NISSAN ジューク F15 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 NISSAN シルフィ TB17 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 NISSAN ステージア M35 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 NISSAN セレナ C26 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 NISSAN セレナ C25 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 NISSAN セレナ C24 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 NISSAN ティアナ J32 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 NISSAN ティアナ J31 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 NISSAN プリメーラ／プリメーラワゴン P12 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 NISSAN ラフェスタ／ラフェスタJOY B30 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 NISSAN ラフェスタハイウェイスター CW 系 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 HONDA CR-Z ZF1 5x114.3 64.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 HONDA インテグラ DC5 5x114.3 64.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 HONDA エディックス BE 系 5x114.3 64.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 HONDA オデッセイ RC1/2 5x114.3 64.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 HONDA オデッセイ RB3/4 RB1/2 RA6-9 5x114.3 64.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 HONDA クロスロード RT1-4 5x114.3 64.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 HONDA シビック／ハイブリッド FD1-3 5x114.3 64.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 HONDA ストリーム RN1-5 5x114.3 64.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 MITSUBISHI RVR GA 系 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 MITSUBISHI エアトレック CU 系 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 MITSUBISHI ギャランフォルティス CY4A 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 MITSUBISHI グランディス NA4W 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 MITSUBISHI ランサーエボリューションX  RS (GSR除く） CZ4A 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 MAZDA MPV LY3P 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 MAZDA MPV LW 系 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 MAZDA RX-8 SE3P 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 MAZDA アテンザセダン、ワゴン／アテンザスポーツ、スポーツワゴン GG/GY 系 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 MAZDA ビアンテ CC 系 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 MAZDA プレマシー CW 系 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 MAZDA プレマシー CR 系 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 SUZUKI SX4／SX4セダン Y 系 5x114.3 60.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 SUZUKI エスクード TD#4W TA#4W 5x114.3 60.1 DN1225 ◎ ○
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Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 SUZUKI スイフトスポーツ ZC31S 5x114.3 60.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 SUZUKI ランディ C26 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 DAIHATSU アルティス 40 45 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 DAIHATSU メビウス 40 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA RAV4 30 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA SAI AZK10 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA アイシス 10 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA アベンシス／アベンシスワゴン 270 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA アリスト 160 系140 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA アルファード、ハイブリッド／ヴェルファイア、ハイブリッド 20 系ATH20W 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA アルファード 10 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA イプサム 20 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA ヴァンガード 30 系標準ボディー 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA カムリ 50 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA クラウンアスリーﾄ／クラウンロイヤル ／クラウンハイブリッド 200 系（除くアスリート3.5L・ ハイブリッド） 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA クラウンアスリート／クラウンロイヤル 180 系（除くアスリート 3.5L） 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA クラウンマジェスタ 210 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA クラウンマジェスタ 200 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA クラウンマジェスタ 180 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA セルシオ 30 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA セルシオ 20 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA マークⅡ／マークⅡブリット／ ヴェロッサ 110 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA マークX 130 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA マークX 120 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA マークXジオ 10 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN アベニール W11 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN エクストレイル T31 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN エクストレイル T30 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN エルグランド E51 （2WD） 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN エルグランド NE51 （4WD） 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN グロリア／セドリック Y34 Y33 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN ジューク F15 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN シーマ F50 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN シーマ Y33 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN シルビア S15 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN スカイライン V36セダン 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN スカイライン V35セダン（除くブレンボ車） 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN スカイライン R34 (除くGT-R） 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN ステージア M35 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN ステージア C34 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN セフィーロ A33 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN ティアナ J32 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN デュアリス J10 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN フーガ／ハイブリッド Y50 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN プリメーラ／プリメーラワゴン P12 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 NISSAN プレサージュ U31 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 HONDA エディックス BE 系 5x114.3 64.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 MITSUBISHI アウトランダーPHEV GG2W 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○



※１　フェンダー注意 ※２　フロントフェンダー注意

※３　リアのみ ※４  装着注意
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MOMO WHEEL 国産車　アプリケーション　2015/03/24版               スライドナット仕様 

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 MITSUBISHI アウトランダー CW 系 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 MITSUBISHI エアトレック CU 系 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 MITSUBISHI グランディス NA4W 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 MITSUBISHI デリカD：5 CV5W (2WD) 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 MITSUBISHI デリカD：5 CV5W (4WD) 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 MITSUBISHI ランサーエボリューションX  RS (GSR除く） CZ4A 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 MAZDA CX-5 KE 系 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 MAZDA MPV LW 系 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 MAZDA RX-8 SE3P 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 MAZDA アテンザセダン、ワゴン／アテンザスポーツ、スポーツワゴン GJ 系 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 MAZDA プレマシー CR 系 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 SUZUKI エスクード TD#4W TA#4W 5x114.3 60.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 DAIHATSU アルティス 40 45 50 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA RAV4 30 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA アルファード、ハイブリッド／ヴェルファイア、ハイブリッド 20 系ATH20W 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA イプサム 20 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA ヴァンガード 30 系ワイドボディー 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA ヴァンガード 30 系標準ボディー 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA ウィンダム 30 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA カムリ 50 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA クラウンアスリート 210 系（除くアスリート3.5L) 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA クラウンロイヤル 210 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA クラウンアスリート／クラウンロイヤル 200 系（除くアスリート3.5L・ ハイブリッド） 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA クラウンアスリーﾄ／クラウンロイヤル ／クラウンハイブリッド GRS204（アスリート3.5L）GWS204（ハイブリッド） 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA クラウンアスリート／クラウンロイヤル 180 系（除くアスリート 3.5L） 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA クラウンアスリート／クラウンロイヤル GRS184
（アスリート3.5L） 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA クラウンマジェスタ 210 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA クラウンマジェスタ 200 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA クラウンマジェスタ 180 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA セルシオ 30 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA セルシオ 20 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA マークⅡ／マークⅡブリット／ ヴェロッサ 110 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA マークX 130 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 TOYOTA マークXジオ 10 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN エクストレイル T31 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN エルグランド E51 （2WD） 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN エルグランド NE51 （4WD） 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN ジューク F15 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN シーマ Y51 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN シーマ F50 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN シルビア S15 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN スカイライン V36セダン 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN スカイライン V36クーペ（P/GT）
18”標準1ポッド 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN スカイライン V35セダン（除くブレンボ車） 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN スカイライン V36セダン 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN スカイライン R34 (除くGT-R） 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN スカイラインクロスオーバー J50 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN ステージア M35 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○
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Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN ステージア C34 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN セフィーロ A33 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN ティアナ J32 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN デュアリス J10 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN フーガ／ハイブリッド Y51 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN フーガ／ハイブリッド Y50 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN フェアレディZ Z34 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN プリメーラ／プリメーラワゴン P12 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN プレサージュ U31 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN ムラーノ Z51 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 NISSAN ムラーノ Z50 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 MITSUBISHI アウトランダー GF 系 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 MITSUBISHI アウトランダー CW 系 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 MITSUBISHI グランディス NA4W 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 MITSUBISHI ディグニティ BHGY51 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 MITSUBISHI プラウディア BY51 5x114.3 66.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 MAZDA MPV LY3P 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 MAZDA MPV LW 系 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 MAZDA RX-8 SE3P 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 MAZDA アテンザセダン、ワゴン／アテンザスポーツ、スポーツワゴン GJ 系 5x114.3 67.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 SUZUKI エスクード TD#4W TA#4W 5x114.3 60.1 DN1225 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 6.5 x 15 WHSH65535500J 35 5x100 72.3 LEXUS CT200h ZWA10 5x100 54.1 DN1250 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70640500 40 5x100 72.3 LEXUS CT200h ZWA10 5x100 54.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 LEXUS IS(4POTｷｬﾘﾊﾟｰ注意) 30 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7 x 16 WHSH70645514 45 5x114.3 72.3 LEXUS IS(4POTｷｬﾘﾊﾟｰ注意) 20 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 LEXUS GS 10 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 LEXUS GS（4POTｷｬﾘﾊﾟｰ注意) 190 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 LEXUS HS250ｈ ANF10 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 LEXUS IS(4POTｷｬﾘﾊﾟｰ注意) 30 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 7.5 x 17 WHSH75742514 42 5x114.3 72.3 LEXUS IS(4POTｷｬﾘﾊﾟｰ注意) 20 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 LEXUS GS 10 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 LEXUS GS（4POTｷｬﾘﾊﾟｰ注意) 190 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 LEXUS HS250ｈ ANF10 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 LEXUS IS(4POTｷｬﾘﾊﾟｰ注意) 30 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 LEXUS IS(4POTｷｬﾘﾊﾟｰ注意) 20 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80842514 42 5x114.3 72.3 LEXUS SC 10 系 5x114.3 60.1 DN1250 ◎ ○

Hyperstar Hyper silver 8 x 18 WHSH80845500J 45 5x100 72.3 TOYOTA 86 ZN6 5x100 56.1 DN1225 ◎ ○ ●

Hyperstar Hyper silver 8 x 18 WHSH80845500J 45 5x100 72.3 TOYOTA カルディナ 240 系 5x100 54.1 DN1250 ◎ ○ ●

Hyperstar Hyper silver 8 x 18 WHSH80845500J 45 5x100 72.3 SUBARU BRZ ZC6 5x100 56.1 DN1225 ◎ ○ ●

Hyperstar Hyper silver 8 x 18 WHSH80845500J 45 5x100 72.3 SUBARU インプレッサ／
インプレッサスポーツワゴン GG 系GD系(除くGDB) 5x100 56.1 DN1225 ◎ ○ ●

Hyperstar Hyper silver 8 x 18 WHSH80845500J 45 5x100 72.3 SUBARU インプレッサ GDB(2002/11～2004/5) 5x100 56.1 DN1225 ◎ ○ ●

Hyperstar Hyper silver 8 x 18 WHSH80845500J 45 5x100 72.3 SUBARU フォレスター SG 系 SF 系 5x100 56.1 DN1225 ◎ ○ ●

Hyperstar Hyper silver 8 x 18 WHSH80845500J 45 5x100 72.3 LEXUS CT200h ZWA10 5x100 54.1 DN1250 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80850512J 50 5x112 72.3 TOYOTA マークX 120 系 5x114.3 60.1 DF1250 スライドナット使用 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80850512J 50 5x112 72.3 NISSAN エルグランド E52 5x114.3 66.1 DF1250 スライドナット使用 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80850512J 50 5x112 72.3 NISSAN ティアナ J32 5x114.3 66.1 DF1250 スライドナット使用 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80850512J 50 5x112 72.3 NISSAN ティアナ J31 5x114.3 66.1 DF1250 スライドナット使用 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80850512J 50 5x112 72.3 NISSAN ムラーノ Z51 5x114.3 66.1 DF1250 スライドナット使用 ◎ ○ ●
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Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80850512J 50 5x112 72.3 NISSAN ムラーノ Z50 5x114.3 66.1 DF1250 スライドナット使用 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80850512J 50 5x112 72.3 HONDA CR-V RM1/4 5x114.3 64.1 DF1250 スライドナット使用 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80850512J 50 5x112 72.3 HONDA アコード CU2 5x114.3 64.1 DF1250 スライドナット使用 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80850512J 50 5x112 72.3 HONDA アコードハイブリッド CR6 5x114.3 64.1 DF1250 スライドナット使用 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80850512J 50 5x112 72.3 MITSUBISHI RVR GA 系 5x114.3 67.1 DF1250 スライドナット使用 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80850512J 50 5x112 72.3 MAZDA CX-5 KE 系 5x114.3 67.1 DF1250 スライドナット使用 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80850512J 50 5x112 72.3 MAZDA CX-7 ER3P 5x114.3 67.1 DF1250 スライドナット使用 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80850512J 50 5x112 72.3 MAZDA MPV LY3P 5x114.3 67.1 DF1250 スライドナット使用 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80850512J 50 5x112 72.3 MAZDA RX-8 SE3P 5x114.3 67.1 DF1250 スライドナット使用 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80850512J 50 5x112 72.3 MAZDA アテンザセダン、ワゴン／アテンザスポーツ、スポーツワゴン GJ 系 5x114.3 67.1 DF1250 スライドナット使用 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80850512J 50 5x112 72.3 MAZDA アテンザセダン、ワゴン／アテンザスポーツ、スポーツワゴン GG/GY 系 5x114.3 67.1 DF1250 スライドナット使用 ◎ ○ ●

Hyperstar Hypersilver 8 x 18 WHSH80850512J 50 5x112 72.3 SUZUKI キザシ 91 系 5x114.3 60.1 DF1250 スライドナット使用 ◎ ○ ●


